
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 379/2023 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 111/2022 – Tomada de Preços nº 

004/2022 – Contrato n° 379/2023 - Objeto: Pavimentação em Paralelepípedo de Vias 

Públicas que dão acesso ao interior do Município de Serra do Ramalho/Ba - 

Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – 

Contratado (a): ALFA TRANSPORTE E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E 

TERRAPLENAGEM LTDA - CNPJ nº 27.826.038/0001-74 – Valor global: R$ 

568.011,84 (Quinhentos e sessenta e oito mil onze reais e oitenta e quatro centavos) 

- Dotação Orçamentária: 05-2005-2006-11-1014-2060-2061-2065-339039-339030-

449051 – Data da assinatura 01/08/2023 – Vigência 31/12/2023. Eli Carlos dos Anjos 

Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


